Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua (filai, 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 054/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

111 .1.1.11.W.10•1••••. • eee- POWNOTaffin.....

Ornara Muuici.3a1 de Natalandia - MG

Protocolado nu Livro próprio às f o 1 h as

 sob o n'   g --...-

às  09: CO  Horas

Natalaadia - MG a31......0  9  12.9

 c --1222iãib

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito no
P A Saco do Rio Preto um campo de futebol.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 03 de agosto de 1999.

VEREADOR4OS.E1TØS REIS SOARES

JUSTIFICATIVA: O atual campo não tem dimensão oficial e se encontra

debaixo da rede de energia elétrica , onde está correndo um grande risco de

acidentes .

Câmara Municipal de Nctaidndia

Despacho
Aprovado em

votos favoráreis,..
votos contrários e
sala das sessões /

_sfdente da C

MG

turno por

abstenções

 ~em&